

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 2065/2021</div><div>Licitação: 39/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5842 - ASX SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA</div></div>									
1	01-24-0910	(Esgoto) TUBO DE COR BRANCA SÉRIE NORMAL 6 m DN100 (100 mm)	FÊNIX	Peças	300,000	0,0000	85,1900	25.557,00	Venceu
3	01-24-0912	(Esgoto) TUBO DE COR BRANCA SÉRIE NORMAL 6m DN200 (200 mm)	FÊNIX	Peças	100,000	0,0000	414,0000	41.400,00	Venceu
4	01-24-0913	(Esgoto) JOELHO 45º DE COR BRANCA DN100 (100 mm)	MULTILIT	Peças	100,000	0,0000	5,0800	508,00	Venceu
5	01-24-0914	(Esgoto) JOELHO 45º DE COR BRANCA DN150 (150 mm)	MULTILIT	Peças	100,000	0,0000	33,8000	3.380,00	Venceu
7	01-24-0916	(Esgoto) JOELHO 90º DE COR BRANCA DN100 (100 mm)	MULTILIT	Peças	100,000	0,0000	3,5500	355,00	Venceu
8	01-24-0917	(Esgoto) JOELHO 90º DE COR BRANCA DN150 (150 mm)	MULTILIT	Peças	100,000	0,0000	29,5500	2.955,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					800,000			74.155,00	
<div><div>Nr. do Processo: 2065/2021</div><div>Licitação: 39/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6097 - FORTE FERRAGENS COMERCIO E SERVICOS EIRELI</div></div>									
2	01-24-0911	(Esgoto) TUBO DE COR BRANCA SÉRIE NORMAL 6m DN150 (150 mm)	LUPERPLAS	Peças	100,000	0,0000	243,4100	24.341,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					100,000			24.341,00	
<div><div>Nr. do Processo: 2065/2021</div><div>Licitação: 39/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6146 - DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602</div></div>									
6	01-24-0915	(Esgoto) JOELHO 45º DE COR BRANCA DN200 (200 mm)	PEVESUL	Peças	100,000	0,0000	93,1400	9.314,00	Venceu
9	01-24-0918	(Esgoto) JOELHO 90º DE COR BRANCA DN200 (200 mm)	PEVESUL	Peças	100,000	0,0000	116,8900	11.689,00	Venceu
10	01-24-0919	(Esgoto) REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE COR BRANCA DN100 x 75.	PEVESUL	Peças	50,000	0,0000	5,5200	276,00	Venceu
11	01-24-0920	(Esgoto) REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE COR BRANCA DN150 x 100.	KRONA	Peças	100,000	0,0000	21,6000	2.160,00	Venceu
12	01-24-0921	(Esgoto) REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE COR BRANCA DN200 x 150.	PEVESUL	Peças	100,000	0,0000	40,3800	4.038,00	Venceu
13	01-24-0922	(Esgoto) TÊ DE COR BRANCA DN75 x 75.	PEVESUL	Peças	50,000	0,0000	10,1100	505,50	Venceu
14	01-24-0923	(Esgoto) TÊ DE COR BRANCA DN100 x 100.	PEVESUL	Peças	100,000	0,0000	9,0600	906,00	Venceu
15	01-24-0924	(Esgoto) TÊ DE COR BRANCA DN150 x 150.	PEVESUL	Peças	100,000	0,0000	47,4500	4.745,00	Venceu

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2065/2021

Licitação: 39/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6146

- DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602

16	01-24-0925	(Esgoto) TÊ DE COR BRANCA DN200 x 200.	PEVESUL	Peças	100,000	0,0000	145,3300	14.533,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					800,000			48.166,50	

São José do Vale do Rio Preto, 1 de Julho de 2021.